

DANSK THAI FITNESS ApS

Tornebuskegade 7, st
1131 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Kim Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK THAI FITNESS ApS
Tornebuskegade 7, st
1131 København K

e-mailadresse: kimkristensen123@hotmail.com

CVR-nr: 35527141

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fysioterapi, massage og fitness

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -178.120.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således af kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		80.194	97.382
Personaleomkostninger	1	-257.833	-302.705
Lønninger			-276.945
Andre omkostninger til social sikring			-25.760
Resultat af ordinær primær drift		-177.639	-205.323
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-480	-6.436
Ordinært resultat før skat		-178.119	-211.759
Skat af årets resultat		39.186	44.485
Årets resultat		-138.933	-167.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-138.933	-167.274
I alt		-138.933	-167.274

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		30.648	3.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.648	3.141
Anlægsaktiver i alt		30.648	3.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590	1.023
Udsudte skatteaktiver		83.671	44.485
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		84.261	45.508
Likvide beholdninger		20.139	207.845
Omsætningsaktiver i alt		104.400	253.353
Aktiver i alt		135.048	256.494

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-302.287	-163.354
Egenkapital i alt		-222.287	-83.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	5.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.835	334.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.335	339.848
Gældsforpligtelser i alt		357.335	339.848
Passiver i alt		135.048	256.494

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-163.354	-83.354
Årets resultat		-138.933	-138.933
Egenkapital, ultimo	80.000	-302.287	-222.287

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	240.864	276.945
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.969	25.760
	<u>257.833</u>	<u>302.705</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.